2008 年 10 月 29日

 各     位

東京都渋谷区恵比寿 4丁目 20番 3 号

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞﾀｲｼﾞﾝｸﾞ･ｺﾝｿｰｼｱﾑ株式会社

代表取締役社長 矢嶋 弘毅

（コード番号 4281）

問い合わせ先 戦略統括本部 IR 担当

自己株式の取得に関するお知らせ

（会社法第 165 条第 2項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2008 年 10 月 29 日開催の取締役会において、会社法第 165 条第 2 項の規定に基

づき、自己株式を取得することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 自己株式の取得を行う理由

経営環境の変化に対応した機動的な資本政策の遂行のために、自己株式の取得を行うもの

であります。

２． 取得の内容

（１） 取得する株式の種類 当社普通株式

（２） 取得する株式の総数 5000 株を上限とする

      （発行済み株式総数に対する割合 1.02％）

（３） 取得価額の総額  100 百万円を上限とする

（４） 取得期間  2008 年 11 月 4 日から

2009 年  2 月 28 日まで

  （注） 市場動向等により、全部または一部の取得が行われない可能性があります。

  （参考）

   2008 年 5 月 31 日時点の自己株式保有状況

発行済株式総数   489,423株

自己株式数       5,659株

以 上